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Yönetim Kurulu 

Başkanımız 

Serdar Akdoğan;

SEZONA ÖZLEM 

DUYDUĞUMUZ 

TABLO İLE 

BAŞLADIK

        Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; artık tamamen hız kazanmış olan 

2024 yaz sezonuna özlem duyulan bir tablo ile yüzümüz gülerek başladık” dedi. 

       Kurban bayramı tatilinin 9 gün olması ve okulların da kapanmasıyla birlikte gerçek anlamda sezona 

giriş yapıldığını söyleyen Akdoğan; bayram tatilinin uzun olmasının özellikle yerli turisti ilçemize 

yönlendirdiğini ve neredeyse % yüz doluluk oranının yakalanmasını beklediklerini söyledi.

      Kuşadası'nın hem dinlemeye, hem eğlenmeye gelenleri farklı seçeneklerle karşıladığını sözlerine 

ekleyen Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan; bulunduğumuz lokasyon 

ile yerli ve yabancı turistlerin her zaman gözbebeği olan ilçemizde, bu sezon da doğal ve kültürel 

güzelliklerimiz ile birlikte, çarşılarımız, restoranlarımız ve eğlence hayatımız ile misafirlerimizi ağırlamaya 

hazırız. Kruvaziyer turizminde de lider olan ilçemizde gemi rezervasyonları çok iyi gidiyor ve bundan sonra 

daha da iyi gitmesini beklediğimiz limanımızda rekor sayılara ulaşmayı hedefliyoruz. Dedi.

     “Bayramda ve tüm sezon boyunca tatilcilerimizi Kuşadası'na bekliyoruz” sözleriyle açıklamasını 

sürdüren Akdoğan, herkesin sağlıklı ve mutlu bir bayram geçirmesi temennilerinde bulundu.
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Odamıza Üyelik İşlemlerini 

Her Aşamasıyla Anlatan

Videomuz Yayındadır

Üyelerimizin, Odamıza üyelik işlemlerinin nasıl gerçekleştiğini önceden keşfederek, 

işlemlerini daha hızlı gerçekleştirebilmesi amacıyla hazırladığımız videomuz yayına girmiştir.

Yeni videomuza Odamızın sosyal medya sayfalarından ve aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

https://youtu.be/802uZq9GVMA
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             Konaklama sektöründe faaliyet gösteren 1. Meslek Komitemiz ve Seyahat Acenteleri 

sektöründe faaliyet gösteren 2. Meslek Komitelerimizin Komite üyeleri, ortak toplantı 

gerçekleştirdi. 

           Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan’ın ev sahipliğinde, Meclis Başkanımız 

Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Boranalp, Meclis Üyemiz Yalçın Aslan, 

1.Meslek Komitesi Üyemiz Burhan Özazman 2. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı 

Murat Yaman ve komite üyesi Talip Özev’in katılımıyla gerçekleşen toplantıda; 

bayram öncesi turizm sezonu ile ilgili bölgesel ve genel sıkıntılar hakkında görüş alışverişinde 

bulunuldu. 
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                Kuşadası Kaymakamlığınca Kervansaray’da düzenlenen Kurban Bayramı toplu 

bayramlaşma törenine, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı 

Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Seydi Yıkılmaz, Meclis Üyemiz Fatih Sarıgöz 

ve Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan katıldı

Kurban Bayramı 

Toplu Bayramlaşma Töreni

10 - 21 Haziran 2024
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Karbon ayak izi hesaplama ve karbon beyanında bulunma zorunluluğu getirilen 

çimento, elektrik, gübre, demir çelik, alüminyum ve hidrojen sektörleri için 

26.06.2024 Çarşamba günü saat:14.00’te Aydın Ticaret Odası M.Rifat Hisarcıklıoğlu 

Konferans Salonunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından

 "Yeşil Dönüşüm ve Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Bilgilendirme Toplantısı" 

gerçekleştirilecektir. Toplantıya katılım için https://forms.gle/VEsfDB225JnmHYLb8 

linki üzerinden kayıt yaptırılması gerekmektedir. 

Bilgilerinize sunarız.
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www.kuto.org.tr

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2024-24

1

16 Haziran 2024

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
10-14 Haziran 2024

-16.125

-----------
Ocak-Nisan 2023: -29.671

Cari İşlemler Hesabı 
(Milyon $)

Ocak-Nisan 2024

%2,5

-----------
Nisan 2024: %16,3

Ticaret Satış Hacim 
Endeksi Değişimi

Nisan 2024 (Yıllık)

%71,9

-----------
Nisan 2023: %59,7

Ciro Endeksi 
Değişimi

Nisan 2024 (Yıllık)

%2,3

-----------
Nisan 2023: %8,0

Hizmet Üretim 
Endeksi 
Değişimi

Nisan 2024 (Yıllık)

%8,5
-----------

Nisan 2023: %10,0

İşsizlik Oranı
Nisan 2024

Genç İşsizlik Oranı
Nisan 2024

%14,5
-----------

Nisan 2023: %18,6

-%0,7

-----------
Nisan 2023: -%1,3

Sanayi Üretim 
Endeksi Değişimi

Nisan 2024 (Yıllık)

%61,24

-----------
Mayıs 2023: %46,24

Tarım Ürünleri Üretici 
Fiyat Endeksi 
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Mayıs 2024 (Yıllık)
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Sayı: 2024-24

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde cari işlemler hesabı, yurtdışında ABD’de gerçekleşen tüketici ve üretici fiyat endeksleri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Nisan ayında 15 ve üzeri yaşta olanlarda işsiz sayısı bir önceki aya göre 18 bin kişi azalarak 3 milyon 42 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı 15 ve üzeri yaşta olanlarda 0,1 puan azalışla %8,5, genç nüfusta (15-24 yaş grubu) ise 0,1 puan azalış
ile %14,5 oldu.

• Nisan ayında cari işlemler hesabı 5.285 milyon $ açık kaydetti. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı 497 milyon $
açık verdi.

• Nisan ayında sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre %0,7, bir önceki aya göre %4,9 azaldı. Sanayinin alt
sektörleri incelendiğinde bir önceki aya göre madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi %1,3 azaldı, imalat sanayi
sektörü endeksi %5,3 azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi %2,7
azaldı.

• Nisan ayında ticaret satış hacmi bir önceki yılın aynı ayına göre %2,5 artış gösterdi. Aynı ayda motorlu kara
taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi %19 azaldı, toptan ticaret
satış hacmi %4,5 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise %10,2 arttı. Ticaret satış hacmi aylık %4,6 azaldı.

• Nisan ayında toplam ciro endeksi yıllık %71,9 arttı. Sektörler bazında incelendiğinde; sanayi sektörü ciro endeksi
%62,4, inşaat ciro endeksi %78,4, ticaret ciro endeksi %72,7 ve hizmet ciro endeksi %88,1 arttı.

• Nisan ayında hizmet üretim endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %2,3 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama
hizmetleri %2,7, konaklama ve yiyecek hizmetleri %10,4, bilgi ve iletişim hizmetleri %1 ve idari ve destek hizmetleri
ise %3,8 arttı. Gayrimenkul hizmetleri %1,3 ve mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler %6,8 azaldı. Hizmet üretim
endeksi aylık %2,2 azaldı.

• Mayıs 2024’te Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım-ÜFE), bir önceki aya göre %0,91 azalırken, bir önceki yılın
aynı ayına göre %61,24 arttı. Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup %154,81 artış ile yağlı meyveler oldu.

• Mayıs ayında konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %2,4 azalarak 110 bin 588 oldu. Toplam konut satışları
içinde ipotekli satışların payı %9 olarak gerçekleşti. Toplam konut satışları içinde ilk el konut satışının payı %32,2
oldu.

• Nisan ayında bir önceki yılın aynı ayına göre ihracat birim değer endeksi %1,9 azaldı, ihracat miktar endeksi %1,9
arttı. İthalat birim değer endeksi %0,4, ithalat miktar endeksi %3,7 arttı.

• Nisan ayında inşaat maliyet endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %71,8, bir önceki aya göre %2,12 arttı. Bir
önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %57,21 arttı, işçilik endeksi %109,73 arttı.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi, Nisan ayında yıllık bazda %3 ile beklentilerin üzerinde geriledi. Beklentiler %1,9

azalması yönündeydi.

• Euro Bölgesi’nde yatırımcı güvenini ölçen Sentix Güven Endeksi Haziran ayında 0,3 ile piyasa beklentisinin üzerinde
gerçekleşti.

• ABD’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Mayıs ayında yıllık bazda %3,3 yükselirken bir önceki aya kıyasla aynı kaldı.

• ABD’de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Mayıs ayında aylık bazda %0,2 oranında gerilerken, yıllık bazda %2,2 yükseldi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 242 bin oldu. Piyasa beklentileri 225 bin kişi
olması yönündeydi.

16 Haziran 2024

17 18 19 20 21 22 23

Tarımsal Girdi 
Fiyat Endeksi
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Haziran 2024
Salı

Haziran 2024 
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Tüketici Güven 
Endeksi 

Açıklanacak
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